数据手册
STM32F101x6
STM32F101x8 STM32F101xB
基本型， 32位基于ARM核心的带闪存微控制器
6个16位定时器、ADC 、7个通信接口
功能
■ 核心
− ARM 32 位的 Cortex-M3™CPU

6 封装参数
请参考英文版数据手册
7 订货代码
 订货代码信息图示
 STM32 F 101   C   6   T   6   xxx
芯片系列
STM32代表ARM Cortex-M3内核的32位微控制器
产品类型
F代表通用系列
芯片子系列
101代表基本型系列
引脚数
T代表36脚
C代表48脚
R代表64脚
V代表100脚
内嵌Flash容量
6代表32K字节Flash
8代表64K字节Flash
B代表128K字节Flash
封装
H代表BGA封装
T代表LQFP封装
U代表VFQFPN封装
工作温度范围
6代表-40 — 85℃
选项
xxx代表编程号
TR代表磁带式包装
参照2007年11月 STM32F101数据手册 英文第四版 18/20
STM32F101 基本型
参照2007年11月 STM32F101数据手册 英文第四版 19/20
7.1 后续的产品系列
后续的STM32F101xx基本型系列产品将会有更广泛的型号选择，芯片将会有更大的封装尺寸并内嵌
多达512KB的Flash和48KB的SRAM。同时，后续产品会提供FSMC，DAC和更多的定时器和
USARTS接口功能。
8 版本历史
请参考英文版数据手册
STM32F101 基本型
参照2007年11月 STM32F101数据手册 英文第四版 20/20
附录A   重要提示
附录所列的提示，仅对STM32F101xx基本型系列芯片的Z版本有效，关于芯片版本号的
具体信息，请参考STM32F10xxx参考手册的20.6.1章节。
A.1   PD0和PD1在输出模式下
由于PD0和PD1仅工作在50MHz模式下，因此这两个引脚在用作输出模式时是限制的。
A.2 ADC自动注入通道
当ADC时钟使用4或8的预分频时，从普通模式转到注入转换时会自动插入一个ADC时
钟的延迟， 当ADC使用2预分频的时钟时，插入的延迟为2个ADC时钟。
A.3  ADC的混合同步注入+交替模式
当ADC使用4预分频的时钟时，交替采样的时间间隔并不平均，也就是说采样的间隔并
不是标准的7个ADC时钟，而是8个ADC时钟和6个ADC时钟交替。
A.4 ADC通道0
当 ADC 处于注入触发模式时，在某些特殊情况下，ADC 通道 0 会产生一个低幅度的脉
冲尖峰信号。
此脉冲由内部耦合器产生，与正在使用哪个 ADC 注入通道无关，在普通模式和注入模
式切换时产生，并同步到注入序列的开头。
此脉冲的幅度小于 150mV，持续时间的典型值为 10ns。当数字输入和输出信号的负载
低于 5kΩ时，不会产生影响。